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                      UNIVERSITETI “UKSHIN HOTI” 
                             FAKULTETI JURIDIK 

GJUHE ANGLEZE II 

Afati i Qershorit 

 

Rezultatet në lëndën - Gjuhe Angleze II 

Rezultatet përfundimtare – (Vlersimi me kollokviume dhe me provim përfudimtar) 

Ligjërues: Phd.c. Shqipe Morina , shqipemorina90@gmail.com 

Asistente: Phd.c. Shqipe Morina , shqipemorina90@gmail.com 

Konsultimet mbahen më datë: 24.06.2019 në ora 17:00 

 

Lista e studentëve që kan kaluar provimin me kollokviume  

Nr.  

Emri dhe Mbiemri 

 

Nota 

1. Egon Muhatri  7 

2. Eda Gavazi 10 

3. Erjonita Gashi 10 

4. Nita Kabashi 8 

5. Qefsere Pajaziti 10 

6. Valentina Gashi 6 

7. Qendresa Krasniqi 6 

8. Dafina Halili 6 

9. Qendrim Krasniqi 9 

10. Pleurat Thaqi 10 
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11. Nida Fetahi 9 

12. Leonard Shala 8 

13. Faton Gashi 6 

14. Skender Morina 9 

15. Eronita Rexhbeqaj 9 

16. Fisnik Gegaj 6 

17. Dritero Gashi 8 

18. Elona Balaj 7 

19. Edita Usaj 7 

20. Eljesa Sezallari 10 

21. Marta Dushi 7 

22. Mihane Berisha  9 

23. Enisa Ponik 6 

24. Dursana Hoxhaj 6 

25. Rreze Mazreku 7 

26. Evelina Sopjani 6 

27. Anita Bellaqa 10 

28. Elisa Kabashi 9 

29. Sara Abdurrahmani  8 

30. Fitore Kodraliu  7 

31. Butrint Selmani 9 

32. Albin Gallopeni  7 

33. Shkelqim Berisha  9 
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34. Albin Berisha  10 

35. Rilind Hoti 10 

36. Aurese Duraj 9 

37. Kastriot Curri 9 

38. Albulena Letaj 7 

39. Saliha Bajrami 8 

40. Pavarsie Krasniqi  6 

41. Dorentina Usaj  6 

42. Kushtrim Pireci 6 

43. Erdem Oreshka  7 

44. Erza Bajraliu 7 

45. Ernese Buzhala 7 

46. Yllzona Kolgeci 7 

47. Diellza Bytyqi 7 

48. Edita Krasniqi 8 

49. Egzona Krasniqi 9 

50. Lirije Rabi 10 

51. Edison Kabashi  6 

 

Rezultatet e provimit  përfundimtar:  

52. Erlida Bajrami  
 

9 

53. Kushtim Pireci  
 

7 

54. Ardita Gashi  
 

8 
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55. Behide Saramati 
 

6 

56. Altiona Bytyqi 
 

5 

57. Artiola Berisha  
 

5 

58. Enisa Morina 6 
 

59. Agnesa Kuqi  6 
 

60. Albina Ramadani 8 
 

61. Arijanita Ademaj  
 

7 

62. Velard Paqarizi 6 
 

63. Diamant Kelmendi  8 
 

64. Dea Imeri  6 
 

65. Altin Cocaj 7 
 

66. Leonora Bejtullahu  5 
 

67. Pajtesa Bytyqi  7 
 

68. Rigon Bibaj  7 
 

69. Kujtim Kastrati  5 
 

70. Edon Susuri  7 
 

71. Ramadan Gashi  5 
 

72. Rinor Zogaj  5 
 

73. Argjenta Buzhala  6 
 

74. Diellza Kryeziu  8 
 

75. Qlirim Ibrahimaj  
 

8 

76. Albina Cocaj  10 
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77. Mirjeta Krasniqi 
 

6 

78. Elma Hasani  6 

79. Fatjona Bytyqi  5 
 

80. Elsa Limaj  7 
 

81. 
 

Granita Rexhbeqaj  8 
 

82. Granita Gallopeni  7 
 

83. Elita Kastrati  6 
 

84. Armend Balaj  5 
 

85. Valton Shala  5 
 

86. Erzen Kelmendi  8 
 

87. Visar Morina  6 
 

88. Jeta Alushaj  7 
 

89. Doruntina Sopjani  5 
 

90. Ermendin Halimi  5 
 

91. Miranda Kukaj  
 

5 

92. Elvis Bytyqi  5 
 

 


